
IBARRA CORTES FRANCISCO 4772080580
12.29 kW 25 de Julio de 2024

01 061200252780

3,255 kWh $ 11,915

21 3,332 kWh $54

99.55 % BIMESTRE $ 11,861

$71,492.00 MXN $327.00 MXN $71,166.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

9.0 AÑOS 585 W 21 58.8 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

11.1 %



Inversión Propuesta 1 25 de Julio de 2024 30 de Julio de 2024

20240060

IBARRA CORTES FRANCISCO  
4772080580

tony_valdez@connekty.com

1 Pago inicial Firma de Contrato $ 15000 $ 15,000.00

48 FINANCIAMIENTO MESES $ 13000 $ 624,000.00

21 Jinko 585W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module $ 0 $ 0.00

1 Growatt Inverter 10 kW $ 0 $ 0.00

12290 Mano de obra sistema interconectado (USD) $ 0 $ 0.00

21 Estructura Elevada de Acero $ $ 0.00

Subtotal $ 639,000.00

TOTAL (MXN) $ 639,000.00

Los pagos adelantados para capital son bienvenidos y no incurrirán en ningún cargo adicional. Por favor contacte a

nuestro departamento de financiamiento para coordinar y aplicar los pagos sin ningún costo adicional.

4772080580 www.solar.connekty.com tony_valdez@connekty.com



1 $ 71,492.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 71,166.00 $ 71,166.00 $ -567,834.00

2 $ 73,636.76 $ 336.81 $ 0.00 $ 73,300.98 $ 73,300.98 $ -494,533.02

3 $ 75,845.86 $ 346.91 $ 0.00 $ 75,500.01 $ 75,500.01 $ -419,033.01

4 $ 78,121.24 $ 357.32 $ 0.00 $ 77,765.01 $ 77,765.01 $ -341,268.00

5 $ 80,464.88 $ 368.04 $ 0.00 $ 80,097.96 $ 80,097.96 $ -261,170.04

6 $ 82,878.82 $ 379.08 $ 0.00 $ 82,500.90 $ 82,500.90 $ -178,669.14

7 $ 85,365.19 $ 390.46 $ 0.00 $ 84,975.93 $ 84,975.93 $ -93,693.22

8 $ 87,926.14 $ 402.17 $ 0.00 $ 87,525.20 $ 87,525.20 $ -6,168.01

9 $ 90,563.93 $ 414.23 $ 0.00 $ 90,150.96 $ 90,150.96 $ 83,982.95

10 $ 93,280.84 $ 426.66 $ 0.00 $ 92,855.49 $ 92,855.49 $ 176,838.44

11 $ 96,079.27 $ 439.46 $ 0.00 $ 95,641.15 $ 95,641.15 $ 272,479.59

12 $ 98,961.65 $ 452.64 $ 0.00 $ 98,510.39 $ 98,510.39 $ 370,989.98

13 $ 101,930.50 $ 466.22 $ 0.00 $ 101,465.70 $ 101,465.70 $ 472,455.68

14 $ 104,988.41 $ 480.21 $ 0.00 $ 104,509.67 $ 104,509.67 $ 576,965.35

15 $ 108,138.06 $ 494.62 $ 0.00 $ 107,644.96 $ 107,644.96 $ 684,610.31

16 $ 111,382.21 $ 509.46 $ 0.00 $ 110,874.31 $ 110,874.31 $ 795,484.61

17 $ 114,723.67 $ 524.74 $ 0.00 $ 114,200.54 $ 114,200.54 $ 909,685.15

18 $ 118,165.38 $ 540.48 $ 0.00 $ 117,626.55 $ 117,626.55 $ 1,027,311.71

19 $ 121,710.34 $ 556.70 $ 0.00 $ 121,155.35 $ 121,155.35 $ 1,148,467.06

20 $ 125,361.65 $ 573.40 $ 0.00 $ 124,790.01 $ 124,790.01 $ 1,273,257.07

21 $ 129,122.50 $ 590.60 $ 0.00 $ 128,533.71 $ 128,533.71 $ 1,401,790.78

22 $ 132,996.18 $ 608.32 $ 0.00 $ 132,389.72 $ 132,389.72 $ 1,534,180.51

23 $ 136,986.06 $ 626.57 $ 0.00 $ 136,361.42 $ 136,361.42 $ 1,670,541.92

24 $ 141,095.65 $ 645.36 $ 0.00 $ 140,452.26 $ 140,452.26 $ 1,810,994.18

25 $ 145,328.52 $ 664.72 $ 0.00 $ 144,665.83 $ 144,665.83 $ 1,955,660.00

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,795.4 1,882.6 2,109.3 2,038.4 2,015.4 1,845.3 1,830.6 1,795.4 1,612.5 1,774.8 1,848.2 1,798.3

Consumo actual 1,914.5 1,914.5 1,793.0 1,793.0 1,765.5 1,765.5 1,448.0 1,448.0 1,450.5 1,450.5 1,394.5 1,394.5

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289


